
 OZNANILA ŽUPNIJE GROSUPLJE  ŠT. 6/2024  

~ VOŠČILO NAŠEGA NADŠKOFA ~  
»Kaj iščete živega med mrtvimi? Ni ga 
tukaj, temveč je bil obujen … Pred vami 
pojde v Galilejo, tam ga boste videli.« 

Do velikonočnega jutra so se človeški 
koraki končevali ob grobu, nepreklicno 
so se iztekli v smrt, v grob, v konec. Pa 
tudi koraki živih, ki so žalovali za pokojni-
mi, so vodili do groba. Tam so obstali 
pred neizprosnim »zakaj« in pred boleči-
no ob izgubi, brez upanja in brez priho-
dnosti. 

Tudi v velikonočnem jutru so koraki žena 
in učencev vodili do groba. Tam so obsta-
li. Zbegani. Prestrašeni. Kakor je človek 
prestrašen pred smrtjo in še bolj pred 
praznim grobom. Potem pa so slišali 
vprašanje: Kaj iščete živega med mrtvi-
mi? Ni ga tukaj, temveč je bil obujen.  
Zadnja trdna resnica njihovega odnosa z 
Jezusom je bila, da so ga na veliki petek 
proti večeru položili v grob in k njegove-
mu vhodu zavalili velik kamen. Sedaj pa 
slišijo, da je bil obujen. In obenem pova-
bilo, naj gredo v Galilejo. Tam ga bodo 
videli. Tam, kjer se je vse začelo. 

Povabil jih je na kraje, kjer je vstopil v 
njihova življenja. Od groba jih je povabil v 
čase srečanja, ko so bili pripravljeni vse 

zapustiti, samo da bi mogli hoditi za njim; 
da bi mogli biti del njegovega življenja in 
da bi on bil njihovo vse. Vrniti so se mora-
li na kraje, kjer so v njegovih besedah 
spoznali, da je v njih življenje. 

Povabil jih je na tiste gore, kjer so začeli 
spoznavati kraljestvo in kjer so ob dožive-
tju spremenjenja hoteli postaviti šotore, 
da bi mistična bližina trajala. 

Jezus tudi nas vabi, naj ne ostajamo ob 
svojih grobovih, naj se ne pogovarjamo o 
teži kamnov, naj se ne predajamo obupu 
nad življenjem, nad seboj, nad Bogom. 
Vabi nas, naj se tudi mi podamo v svojo 
Galilejo. Tja, kjer smo prvič bolj s srcem 
kot ušesi zaslišali povabilo: Hodi za me-
noj. In smo šli za Njim. Ker je v njem ži-
vljenje, ker je življenje luč ljudi in ker luč 
sveti v temi. 

Dragi dobri ljudje. Ob tej veliki noči vam 
želim, da bi prepoznali Boga, ki hodi z 
vami, in vas vabi k polnosti življenja. Poj-
dite za njim in skupaj z brati in sestrami 
pojte: Aleluja. 

Vsem voščim blagoslovljeno veliko noč. 

Msgr. Stanislav Zore, 
ljubljanski nadškof metropolit 



 

PON 
18. 3. 

7.00 
19.00 
 
 
18.00 

Ciril Jeruza-
lemski 

+ Ivanka in Marjan Vatovec 
+ Jožefa Boh in + družine Boh in Jarem 
+ Jožefa Potokar  
+ Daniela Bevc 
Gatina: + Angelca in Jože Furlan 

TOREK 
19. 3. 

7.00 
9.00 
19.00 
18.00 

Sv. Jožef + Joži Burger, za god 
+ Anton Jernejc, obl. 
+ Jože Štrubelj 
+ Sašo Hribar, p. n. Andrej in Tomaž Mohar 
Sp. Slivnica: + Jože Gorc, za god 

SRE 
20. 3. 

7.00 
19.00 
 

18.00 

Klavdija Za uspešen študij 
+ Milena Rus 
+ Josip Čančar za zdravje 
+ Jožef Senčar za god 
MSV: + Anton Janežič 

ČET 
21. 3. 

7.00 
 
19.00 

Nikolaj iz Flue + Frančiška Zupančič 
+ Mato Tunanovič, obl. 
+ Srečko Obolnar 
+ Franc in Fani Strajnar 
+ Mojca Recek, obl. 

PET 
22. 3. 

7.00 

19.00 

Lea Za zdravje 
+ Slavka, Jože in Joško Štupnik 
+ družine Zupančič, Goršetove 
+ Jože in Marija Zaviršek, Brezje 

SOB 
23. 3. 

7.00 
9.00 
19.00 

Gospodovo 
oznanjenje 

Vse + družine Starešinič 
V čast Materi Božji za zdravje 
Mariji v zahvalo 
+ Ivan Zupančič, Brezje 

NED 
24. 3.  

7.00 
8.30 
10.00 
 
19.00 

CVETNA NE-
DELJA 

 

Za farane Grosuplja, Lipoglava in Police  
+ Slavka Zrnec in Jože Adrinek 
+ Zajčeve iz Troščin 
+ Vida Milič 
+ starši Škof in + Gradišek 
+ Toni Koprivec 
+ Cimerman in Ferdin 

SREČANJE ČLANOV ŽPS: Srečanje bo v ponedeljek, 18. 3., po večerni sveti maši. 
PRAZNIK SVETEGA JOŽEFA: V torek, 19. 3., bomo praznovali god svetega Jožefa. Poleg oznanjenih svetih 
maš bomo imeli sveto mašo tudi ob 9h dopoldan. 
RAZSTAVA VELIKONOČNIH JEDIL: V sredo, 20. 3., bo ob 10h  v knjižnici Grosuplje odprtje razstave veliko-
nočnih jedil z blagoslovom. 
SREČANJE ZA STAREJŠE: Naslednje srečanje za starejše bo v sredo, 20. 3., ob 16h. Naš gost bo gospod Jože 
Roblek. Je duhovnik, jezuit, pisatelj in duhovni mislec. Biva v domu starejših občanov.  
KRIŽEV POT: V petek, 22. 3., Vas vse vabim na križev pot na Koščakov hrib. Toplo vabljeni vsi člani vseh župnij-
skih skupin, vabljeni veroučenci in starši. Vabljeni, da se križevega pota udeležite v čim večjem številu. 



 

PON 
25. 3. 

7.00 
19.00 
 
18.00 

Rebeka + Alojz Perme ob roj. dnevu, p. n. žene 
+ Jure Markelj, 16. obl. 
+ Branko Virant, 30. dan 
Gatina: + Amalija Lampret 

TOR 
26. 3. 

7.00 
19.00 

18.00 

Larisa + Vladimir Grablovic 
+ Marija Premru, 30. dan 
+ družine Trontelj, Ponova vas 
Sp. Slivnica: + Franci Prijatelj, obl. 

SRE 
27. 3. 

7.00 
19.00 

18.00 

Rupert + Marta Šircelj, obl. 
+ Bernarda Burger, 30. dan 
+ Majda Muc, 30. dan 
MSV: + Srečko Culjkar ob roj. dnevu 

ČET 
28. 3. 

 
19.00 

VELIKI  

ČETRTEK 

Za zdravje in Božjo pomoč 
V zahvalo za poklic 
+ Mikulič Franci in Zdravko 
+ Jože Zupančič 

PET 
29. 3. 

15.00 
19.00 

VELIKI PETEK KRIŽEV POT MLADIH 

OBREDI VELIKEGA PETKA 

SOB 
30. 3. 

 
19.00 

 

VELIKA  

SOBOTA 

+ Janko Jamnik 
+ župnik Pavel Uršič 
+ Milan Berčan, obl. 
+ Jože Žgur  

NED 
31. 3. 

7.00 
8.30 
10.00 
 
19.00 
 

VELIKA NOČ Za farane Grosuplja, Lipoglava in Police 
+ Jakob in Veronika Kozlevčar, Pepca Zrnec 
+ družine Škulj 
V zahvalo za zdravje 
+ Jure Mohar 
+ Jože Habjan 
Za blagoslov naše župnije in vseh sodelavcev 

GOSPODOVO OZNANJENJE: V soboto, 23. 3., bomo obhajali liturgično praznovanje Gospodovega oznanjenja, 
ko je Marija spočela od Svetega Duha. Svete maše bodo ob 7h, 9h in ob 19h. Po večerni sveti maši bomo imeli krajši 
kulturni program za vse mame. Vabljeni! 
CVETNA NEDELJA:  V nedeljo, 24. 3., obhajamo cvetno nedeljo. Vabim Vas, da čim več »butar« naredite sami. Naj 
bodo narejene po stari slovenski navadi. Največja in najlepša butara bosta nagrajeni. Blagoslov zelenja bo potekal 
15 min pred vsako sveto mašo pred Osnovno šolo Louisa Adamiča (Tovarniška). Od tam bomo šli v cvetni proce-
siji k sveti maši. Pridite, skupaj z Jezusom vstopimo v veliki teden. 
SVETA SPOVED: V nedeljo, 24. 3., bomo imeli ob 18.00 in med večerno sv. mašo župnijsko spovedovanje pred 
veliko nočjo. Na voljo bo več spovednikov. Kot Vaš župnik Vas res prosim, da poskrbite za sveto spoved. 
OBISK BOLNIH IN OSTARELIH PRED VELIKO NOČJO: V ponedeljek, 25. 3., bova z gospodom kaplanom obi-
skala vse bolne in ostarele pred veliko nočjo. Če je med Vami kdo onemogel in bi se rad pripravil na velikonočne 
praznike, lahko mirno pokliče. 
ČIŠČENJE CERKVE PRED VELIKO NOČJO: V sredo, 27. 3., bo ob 16h župnijsko čiščenje cerkve in okolice. K 
sodelovanju vabim vse skupine. Pridite, da pred prazniki vse lepo uredimo. 



  

VELIKI ČETRTEK: Zjutraj ob 7h ni svete maše. Na ta dan ste 
najprej vabljeni na krizmeno mašo v ljubljansko stolnico, ki bo 
ob 9h. Zvečer ob 19h pa so obredi velikega četrtka. Po večerni 
sveti maši sledi molitev za nove duhovne poklice. 
VELIKI PETEK: Ob 15h, ob uri Jezusove smrti, imamo igran 
križev pot s spremljavo trobentačev. Uprizorili ga bodo naši mla-
di. Zvečer ob 19h so obredi velikega petka. Po končanih obredih 
sledi molitvena ura v tihoti. 
VELIKA SOBOTA: Blagoslov ognja: Ob 7h zjutraj bo blago-
slov ognja in vode. Za Gatino je odgovoren gospod mežnar 
Franc, ki bo ogenj odnesel najprej v Praproče ob 7.20, nato na 
Sp. Blato ob 7.30 in na Gatino ob 8.00. Za Sp. Slivnico je odgovor-
na mama Hema. Za Veliko in Malo Staro vas je odgovoren go-
spod Žitnik. Za Grosuplje in okolico pa so odgovorni naši mini-
strantje in otroški pevski zbor. Ko Vam delilci prinesejo na dom 
ogenj in vodo, je prav, da se jim izroči kakšen dar.  

Blagoslovi jedil:  
-  ob 9h: Brvace in Mala Stara vas, 
- ob 10h: Brezje in Gatina, 
- ob 10.30: Perovo, 
- ob 11h: Spodnja Slivnica.  
- blagoslovi v župnijski cerkvi Grosuplje: ob 11h, 14h, 15h, 16h 
in ob 17h. 
Velikonočna vigilija in slavje luči: Bogoslužje se bo začelo 
ob 19h. Vabljeni! 
VELIKA NOČ: Ob 6.30 bo začetek velikonočne procesije. Vrstni 
red procesije: vstali Zveličar, prva bandera, člani društev s svoji-
mi prapori, moški, pevci, ministrantje, nebo, otroci, žene in de-
kleta. Hodimo zbrano, po dva in dva.  
Svete maše bodo ob 7h, 8.30, 10h in ob 19h. Sveta maša bo tudi 
v DSO Grosuplje ob 14h. Ob 14h bo v župnijski cerkvi protipotre-
sna pobožnost.  
VELIKONOČNI PONEDELJEK: Svete maše bodo kot ob nede-
ljah. Ob 12h bo blagoslov koles in kolesarjev. Na tem dogodku 
bomo podarili novo kolo. 

 

Župnija Grosuplje, Hribska pot 6, 1290 Grosuplje       TRR: SI56 0202 2009 2075 561 
Odgovarja za župnijo Grosuplje: Martin Golob, žpk.  041 393 689 
URADNE URE: Ponedeljek in torek od 8.00 do 9.00, petek: od 17.00 do 18.00.  
T: 01 786 13 44     E: zupnija.grosuplje@rkc.si     S: http://zupnije.rkc.si/grosuplje 
Sicer pa dobrodošli v vsakem času. Vendar brez zamere, če me kdaj ni doma ;)  S P L E T N O  N A K A Z I L O  

ČIŠČENJE CERKVE:  2. skupi-
na: Spodnja Slivnica, Mlačevo    
(23. 3.); pred veliko nočjo, v sredo 
27. 3., ob 16h vse skupine. 
 
VELIKO TRIDNEVJE: Začne 
se z večerno sveto mašo na 
veliki četrtek in se konča s 
sveto mašo na veliko noč. Vse 
skupaj sestavlja velikonočno 
obhajanje, zato se zelo potru-
dimo, da se od četrtka do ne-
delje udeležimo vsega, kar 
nam Cerkev in župnija ponuja-
ta. Mislim, da ni treba posebej 
omenjati, da je za veroučence, 
starše, birmance in animator-
je še posebej pomembno, da 
pridete in se teh dogodkov 
udeležite.  
Za ministrante bodo mini-
strantske vaje za vsak dan 
posebej, od četrtka do sobote 
ob 17.30. 

ČEŠČENJE BOŽJEGA GRO-
BA: Ob 9h je češčenje odra-
slih, ob 10h češčenje otrok, 
ob 13h pa je molitvena ura 
pred Božjim grobom. 

NABIRKA: V teh dneh bo na-
birka namenjena obnovi pre-
zračevalnega sistema v cerkvi 
in obnovi učilnic. Hvala Vam 
za Vaš dar. 

 

mailto:zupnija.grosuplje@rkc.si
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